

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ข้างเมกาโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ข้างเมกาโฮม หมู่ที่
๙ บ้านป่าแฝก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,550,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 ก.ย. 2568 เป็นเงิน 2,945,157.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 เดชา ธรรมศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

เดชา ธรรมศิริ

02 กันยายน 2568 09:29:12

โครงการ : ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างOverlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ช่างเมกาโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างOverlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ช่างเมกาโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการลาดยาง	
Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ช่างเมกาโฮม หมู่ที่ ๙ บ้านป่าแฝก			
สาย	คุมตอยเงิน ม.18 - ประปา ม.6		
ตอน			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	เชียงราย	แผนก 1	ราคาน้ำหนักโหล
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนหน่วย	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
		31.94	บาท/ลิตร
			0.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/หัก หัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ พฤษภาคม ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวเร็ว กรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	26,533.33	806.00	319.59	0.00	0.00	26,852.92	ม.ค. 2568	
2	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	30,066.67	806.00	319.59	0.00	0.00	30,386.26	ก.ค. 2568	
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ตัน	494.80	0.00	0.00	0.00	0.00	494.80	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ
4	ตะแกรงไวรเมซ	ตร.ม.	32.15	0.00	0.00	0.00	0.00	32.15	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ข้างเมกาโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ข้างเมกาโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง ข้างเมกาโฮม หมู่ที่ ๙ บ้านป่าแฝก			
สาย คู่มือเงิน ม.18 - ประปา ม.6							
ตอน							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		เชียงราย	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันเชื้อลา	31.94	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็ว กรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	26,533.33	806.00	319.59	0.00	0.00	26,852.92	ม.ค. 2568	
2	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC- 60/70บรรจุBULK	ตัน	30,066.67	806.00	319.59	0.00	0.00	30,386.26	ก.ค. 2568	
3	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลท์ คอนกรีต	ตัน	494.80	0.00	0.00	0.00	0.00	494.80	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ
4	ตะแกรงโรโรเมช	ตร.ม.	32.15	0.00	0.00	0.00	0.00	32.15	ก.พ. 2568	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าบง จ้างแบกโฮม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานสาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,445.000	15.44	99,510.80	1.3848	21.38	137,802.55
2	1.2 Thermoplastic Paint ระดับ 1 (Yellow & White) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	438.000	290.00	127,020.00	1.3848	401.59	175,897.29
3		ตร.ม.	6,445.000	294.84	1,900,243.80	1.3848	408.29	2,631,457.61
รวมราคากลาง								2,945,157.45

เดชา ธรรมศิริ

02 กันยายน 2568 09:29:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay หน้าที่ 9 บ้านป่าแฝก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

เดชา ธรรมศิริ

02 กันยายน 2568 09:29:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการลาดยาง Overlay ทับถนนเดิม สายบ้านป่าง ข้างแมกโมม หมู่ที่ 9 บ้านป่าแม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่


(สักพงษ์ แสงกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เสือяр บึงเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เดชา ธรรมศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ธรรมศิริ

02 กันยายน 2568